et assistentibus vobis, sex probis hominibus de elemosina vestra prelibata, de quibus 

vobis maioralibus videbitur voluntas expressa processerit, et assensus vester obtentus 

fuerit, super illo ita et taliter, quod nemo possit aut valeat huiusmodi uti aut gaudere 

privilegio seu licencia, nisi illi quos et quotquos dicti maiorales cum sex probis 

hominibus de elemosina prelibata assistentibus, ut predicitur, volverite et in hoc fuerint 

eis grati. Et sic mandamus, cum presenti, vicari perpetuo dicte ecclesie Sancti Iohannis 

de mercato civitatis Valencie, qui nunc est vel pro tempore fuerit, eiusque 

locumtenentibus, quatenus constitucionem, statuto ac ordinacione ecclesie nostre 

Valencie contrariis, nequaquam obsistentibus huiusmodi nostram licenciam atque 

graciam teneant firmiter et observent, et non contraveniant aliqua racione. In cuius rei 

testimonium presentem cartam vobis fieri iussimus sigillo nostri appensione munitam. 

Datum valencie, tricesima prima die febroarii, anno a nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo vicesimo septimo.  

Signum honorabilis et providi viri domini Iohannis Marroma, legum doctoris, canonici 

et prepositi Sedis Valencie. Reverendisimi in Christo patris et Domini, domini Alfonsi, 

miseracione divina tituli sanctorum quatuor coronatorum sacro sancte romane Ecclesie 

prebiteri, cardinalis et episcopi Valencie, vicari in spiritualibus et temporalibus 

generalis. Qui viso originali regestro preinserte licencie sepulture, huic translato 

auctentico auctoritatem suam prestitit pariterque decretum.  

Signum Iohannis Cardona, publici Valencie auctoritateque regia notarii et scribe curie 

vicariatus generalis Valencie, qui presents translatum preinserte licencie sepulture a sui 

originali nota abstrahi et scribi fecit, et cum eadem diligenter comprobavit, et 

auctoritatem et decretum dicti honorabilis domini vicarii generalis eius iussu hic 

apposuit et scripsit, clausitque loco, die et anno in prima et secunda linea contentis, una 

cum sigilli curie vicariatus generalis Valencie appensione in robur et fidem, ac 

testimonium premissorum, cum suprapositis in XXIª linea in vita.   
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7.11) 1434, octubre 10. Valencia.  

Capítulos aprobados por la cofradía y oficio de carpinteros de Valencia en el año 1434 

por los cuales se reglamentan las fechas de las cuatro asambleas anuales, el sistema de 

elección de mayorales y veedores, la recepción de requirentes en la cofradía, el